‘Grenergy

COMUNICACION DE OTRA INFORMACION RELEVANTE
GRENERGY RENOVABLES, S.A.
8 de abril de 2022

En virtud de lo previsto en el articulo 17 del Reglamento (UE) n° 596/2014 sobre abuso
de mercado y en el articulo 228 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores,
aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y disposiciones
concordantes se pone a disposicion del mercado la siguiente informacion relativa a

GRENERGY RENOVABLES, S.A. (en adelante, "GRENERGY"):

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicacién de Hecho Relevante con nimero de registro

11380, referida al vigente contrato de liquidez firmado con JB Capital Markets, SAU. (“JB
Capital”), adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al contrato de
liguidez desde el inicio del 2022 hasta el final del primer trimestre del 2022 (3 de enero
2022- 31 de marzo 2022), de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2,
letra b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional del Mercado de
Valores sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
Titulos Importe (€) Importe medio (€)
Saldo inicial 16.016 483.204
Compras 317.034 -8.717.231 27,50
Ventas -324.334 8.933.495 27,54
Gastos 0 -6.980
Saldo final 8.716 692.487

En Madrid, a 8 de abril de 2022.

D. David Ruiz de Andrés
Presidente del Consejo de Administracion
GRENERGY RENOVABLES, S.A.



Desglose diario de las operaciones de autocartera

Fecha
03/01/2022
03/01/2022
04 / 01/ 2022
04 / 01/ 2022
05/ 01/ 2022
05/ 01/ 2022
06/ 01/ 2022
06/ 01/ 2022
07/ 01/ 2022
07/ 01/ 2022
10 / 01/ 2022
10 / 01/ 2022
11/01/2022
11/01/2022
12/ 01/ 2022
12/ 01/ 2022
13/ 01/ 2022
13/ 01/ 2022
14 / 01/ 2022
14 / 01/ 2022
17 / 01/ 2022
17 / 01/ 2022
18 / 01/ 2022
18 / 01/ 2022
19/ 01/ 2022
19 / 01/ 2022
20/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
21/ 01/2022
21/ 01/ 2022
24 / 01/ 2022
24 / 01/ 2022
25/01/ 2022
25/01/ 2022
26 / 01/ 2022
26 / 01/ 2022
27/ 01/ 2022
27/ 01/ 2022
28 / 01/ 2022
28 / 01/ 2022
31/01/2022
31/01/2022
01/02/ 2022
01/02/ 2022
02/02/ 2022
02/ 02/ 2022
03/02 /2022

Ndmero
Titulos
5.934
-4.830
6.960
-3.452
4.637
-5.490
6.555
-3.200
4500
-5.839
4.883
-4.910
4144
-5.606
5.365
-5.233
3.686
-5.585
5.044
-4.959
6.478
-535
2.000
-6.997
4.061
-4.687
2.247
-6.550
5.055
-2.572
5.273
-4.801
7.800
-1.017
3.467
-6.533
5.772
-4.256
3.240
-4.343
3.780
-5.000
5.406
-3.163
4.802
-3.620
6.178

Importe neto Precio medio NUmero

(€)
-175.049
143.060
-202.316
100.676
-133.434
158.113
-180.487
88.715
-122.300
159.557
-132.424
133.333
-113.244
153.475
-147.094
143.914
-103.429
157.824
-141.104
139.370
-177.805
14.724
-52.865
188.639
-107.489
125.230
-61.532
179.004
-136.351
68.920
-135.431
123.723
-199.995
26.092
-89.176
167.230
-146.313
108.228
-80.576
108.386
-94.098
125.000
-137.342
80.984
-121.419
91.780
-151.390

(€)
29,50
29,62
29,07
29,16
28,78
28,80
27,53
27,72
27,18
27,33
27,2
27,6
27,33
27,38
27,42
27,50
28,06
28,26
27,97
28,10
27,45
27,52
26,43
26,96
26,47
26,72
27,38
27,33
26,97
26,80
25,68
25,77
25,64
25,66
25,72
25,60
25,35
25,43
24,87
24,96
24,89
25,00
25,41
25,60
25,29
25,35
24,50

Operaciones
36
28
53
30
24
60
34

5

33
51
52
30
45
59
55
25
54
71
34
42
91

5

12
57
47
23
10
60
49
1
43
30
63
15
37
20
38
23
34
32
34
15
4]
32
38
39
52

Operaciones
en blogque
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



03/02/2022
04 /02/2022
04/ 02/ 2022
07/ 02/2022
07/ 02/2022
08 /02 /2022
08 /02 /2022
09/ 02/2022
09/ 02/2022
10/ 02 / 2022
10/ 02 / 2022
1/02/2022
1/02/2022
14 / 02 / 2022
14/ 02 / 2022
15/ 02 /2022
15/ 02 /2022
16 / 02 / 2022
16 / 02 / 2022
17 /02 / 2022
17 /02 / 2022
18 /02 /2022
18 /02 /2022
22 /02 /2022
22 /02 /2022
23/ 02/2022
23/ 02/2022
24 /02 /2022
24 /02 /2022
25/ 02/ 2022
25/ 02/ 2022
28 /02 /2022
28 /02 /2022
01/ 03 /2022
01/ 03 /2022
02 /03 /2022
02 /03 /2022
03/ 03 /2022
03/ 03 /2022
04 /03 /2022
04 /03 /2022
07/ 03/ 2022
07/ 03/ 2022
08 / 03 /2022
08 /03 /2022
09 /03 /2022
09 /03 /2022
10 /03 /2022
10 /03 /2022
1/03/2022
1/03/2022
14 / 03 / 2022
14 / 03 / 2022

-3.139
3.195
-5.500
3.452
-5.691
3.105
-6.648
3.568
-5.133
4.600
-4.500
5.889
-3.800
4.083
-5.068
4.622
-5.500
4.91
-4.771
4.960
-3.980
4.698
-4.636
4.922
-4.499
4.801
-4.545
3.800
-5.614
4.850
-4.542
4.000
-6.484
5.697
-5.000
5.418
-5.000
5.356
-5.255
5.937
-3.673
1.775
-7.750
6.721
-3.332
5.464
-5.458
5.900
-5.638
5.903
-5.896
6.483
-5.443

77197
-74.424
128.400
-81.445
134.794
-73.472
157.997
-88.920
127.626
-113.395
110.992
-141.583

91.435
-92.813
115.823

-108.354
129.639
-116.090

113.281
-117.832
94.590
-111.399

110.192
-111.655
102.542
-111.210
105.882
-87.413
132.793
-124.425

17.233
-107.700
175.764
-156.354
137.900
-148.720
137.475
-142.444
139.247
-153.019

95.327
-45.480
199.276

-190.699
94.397
-165.584
165.938
-176.185
171.532
-182.328
183.964
-194.567
163.315

24,59
23,29
23,35
23,59
23,69
23,66
23,77
24,92
24,86
24,65
24,66
24,04
24,06
22,73
22,85
23,44
23,57
23,64
23,74
23,76
23,77
23,71
23,77
22,68
22,79
23,16
23,30
23,00
23,65
25,65
25,81
26,93
271
27,44
27,58
27,45
27,50
26,60
26,50
25,77
25,95
25,62
25,71
28,37
28,33
30,30
30,40
30,37
30,42
30,89
31,20
30,01
30,00

32
20
25
44
29
41
il
36
36
31
39
15
23
32
50
36
36
38
27
34
29
31
36
25
33
25
29
30
59
28
39
41
27
36
35
35
74
54
41
27

69
44
27
38
34
41
34
54
51
72
44

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



15/ 03 /2022
15/ 03 /2022
16 / 03 / 2022
16 / 03 / 2022
17/ 03 / 2022
17/ 03 / 2022
18 / 03 /2022
18 /03 /2022
21/ 03 /2022
21/ 03 /2022
22 /03 /2022
22 /03 /2022
23/ 03/ 2022
23/ 03/ 2022
24 / 03/ 2022
24 / 03/ 2022
25/ 03/ 2022
25/ 03/ 2022
28 /03 /2022
28 /03 /2022
29 /03 /2022
29 /03 /2022
30/ 03 /2022
30/ 03 /2022
31/ 03 /2022
31/ 03 /2022

5.624
-6.852
6.463
-6.547
6.265
-6.106
4.861
-7.791
5.379
-7.136
5.747
-6.298
7.306
-5.379
4.033
-6.150
6.914
-4.400
5.445
-8.100
6.994
-6.400
4.501
-7.136
6.125
-6.366

-162.813
198.315
-191.941
194.963
-189.122
184.587
-143.878
231.678
-162.162
214.413
-177.409
194.424
-224.591
165.448
-125.319
190.184
-215.730
137.534
-175.561
262.470
-231.419
212157
-147.496
233.366
-206.619
213.431

28,95
28,94
29,70
29,78
30,19
30,23
29,60
29,74
30,15
30,05
30,87
30,87
30,74
30,76
31,07
30,92
31,20
31,26
32,24
32,40
33,09
33,15
32,77
32,70
33,73
33,53

49
92
65
82
54
83
41

84
43
75
22
50
58
59
24
43
60
6l

20
91

43
88
37
52
40
70

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



